

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2016		№ 1/3
	г.Кирово-Чепецк	

О внесении и утверждении изменений в список (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2015-2017 годы

соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 No 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на основании Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся В муниципальной собственности Кирово-Чепецк» муниципального образования «Город Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, Порядка приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской муниципального утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.06.2014 № 7/51, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в список (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2015-2017 годы, утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.12.2014 № 17/91

(с изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.02.2015 № 3/12, от 27.05.2015 № 6/29, от 29.07.2015 № 9/45, от 26.08.2015 № 10/50, от 28.10.2015 № 12/69, от 23.12.2015 № 15/79) изменения, дополнив его следующими объектами, находящимися В муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, составляющими муниципальную казну муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

122.	помещение	ул. 60 лет Октября, д. 24, пом. 3	
		(кадастровый номер	
		43:42:000070:0006:33:407:001:001730010:0100:20003)	
123.	Помещение	ул. Красноармейская, д. 1, пом. 1	
		(кадастровый номер 43:42:000053:4356)	
	Здание	ул. Карла Маркса, д. 4	51,4
124.	материального	(кадастровый номер 43:42:000037:187)	кв.м
	склада		
	Земельный участок	Кировская область,	101
		г. Кирово-Чепецк, ул. Карла Маркса.	кв.м
		Кадастровый (условный) номер: 43:42:000037:494	
	Здание	Кировская область, г. Кирово-Чепецк,	96,6
125.	диспетчерской	ул. Заводская, 2	КВ.М
	(автопавильона)	(кадастровый номер 43:42:000016:126)	
123.	КДП		
	Земельный участок	Кировская область, р-н Кирово-Чепецкий,	684
		ул. Заводская.	кв.м
		Кадастровый (условный) номер: 43:42:000016:381	

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя Кирово-Чепецкой городской Думы С.В.Мутных